
1 
 

           
 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

09.07.2020                                         Київ                                   №  1147 
 
Про проведення конкурсного відбору 

претендентів на заміщення  вакантної 
посади директора державного підприємства  
«Азовський судноремонтний завод» 

 

Відповідно до законів України «Про управління об’єктами державної 

власності», «Про Фонд державного майна України»,  п. 2 Порядку проведення 
конкурсного відбору керівників суб’єктів господарювання державного сектору 

економіки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03 
вересня 2008 року № 777 «Про проведення конкурсного відбору керівників 

суб’єктів господарювання державного сектору економіки» (із змінами), 
враховуючи вакантну посаду директора державного підприємства «Азовський 
судноремонтний завод»» (далі – ДП «Азовський судноремонтний завод»), 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Оголосити конкурсний відбір претендентів на заміщення вакантної 
посади директора ДП «Азовський судноремонтний завод». 

   
2. Конкурсний відбір претендентів на заміщення вакантної посади 

директора ДП «Азовський судноремонтний завод»  провести  відповідно до 
Порядку проведення конкурсного відбору керівників суб’єктів господарювання 

державного сектору економіки, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 03 вересня 2008 року № 777 «Про проведення конкурсного відбору 
керівників суб’єктів господарювання державного сектору економіки»                           

(із змінами) (далі – Порядок). 
 

3. Постійній конкурсній комісії Фонду державного майна України з 
проведення конкурсного відбору керівників суб’єктів господарювання 

державного сектору економіки розробити та затвердити вимоги до претендентів 
на заміщення вакантної посади директора ДП «Азовський судноремонтний 

завод» та конкурсної пропозиції. 
 

4. Заяви претендентів на заміщення вакантної посади директора ДП 
«Азовський судноремонтний завод» приймати протягом 20 календарних днів 
після дати оприлюднення оголошення на офіційному вебсайті Фонду 

державного майна України.  
 

5. Департаменту управління корпоративними правами держави та 
державними підприємствами вжити заходів щодо оприлюднення оголошення 

 



2 
 

про проведення конкурсного відбору претендентів на заміщення вакантної 
посади директора ДП «Азовський судноремонтний завод» на офіційному 
вебсайті Фонду державного майна України відповідно до Порядку. 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Фонду державного майна України відповідно до розподілу функціональних 
обов'язків.  

       
 

 
  

Голова Фонду                                                             Дмитро СЕННИЧЕНКО  

 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


